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AOOUSPFR5026     Frosinone 04/05/2012 

 

 

Risp. Nota prot.  

Del  

 

 

 

 

Ai dirigenti scolastici  

della provincia di Frosinone 

 

Alle scuole sedi dei corsi: 

ITIS di Frosinone 

IIS “Bragaglia” di Frosinone 

ITIS di Ferentino 

 

 

 

 

Oggetto: Corsi di formazione  per docenti neoassunti a.s. 2011-12. 

 
Si comunica che i corsi di formazione obbligatori per i docenti neoassunti avranno inizio 

secondo il calendario allegato. 

I docenti assegnati ai corsi si presenteranno, portando con se l’identificativo e la password 

forniti dalla scuola per l’accesso alla piattaforma Puntoedu, presso l’istituto scolastico al quale 

sono stati assegnati ed in cui si terrà il corso nelle date indicate.  

Qui verranno accolti dal tutor d’aula che darà loro tutte le indicazioni di lavoro e 

comunicherà il calendario completo degli incontri. 

Si ricorda che,  il corso, di 50 ore totali, è strutturato con modalità blended, 25 ore in 

presenza e 25 online sull’ambiente di apprendimento Puntoedu. 

Una quota parte del monte orario complessivo  - 5 ore in presenza e 5 ore online -  è destinata 

ad offrire un momento formativo di base, omogeneo nei contenuti e nelle modalità di 

realizzazione, mirato a diffondere le conoscenze essenziali sul contesto dell’autonomia, sulle 

innovazioni ordinamentali in atto e su approfondimenti generali circa le competenze 

metodologiche e didattiche relative al segmento scolastico di riferimento. I corsi termineranno 

entro giugno 2012.  

Si ricorda che, per la validità del corso in presenza (25 ore), è necessario non superare il 25% 

delle assenze, pari a 6 ore al massimo.  
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Le SS.LL. porteranno a conoscenza degli interessati la presente nota e favoriranno la 

partecipazione dei docenti neoassunti. 

I dirigenti scolastici delle sedi, ospitanti i corsi di formazione, sono nominati direttori dei 

rispettivi corsi. Costoro, a loro volta, sceglieranno il tutor del corso comunicandone le 

generalità a questo ufficio per l’iscrizione sull’ambiente Puntoedu.  

Le scuole sedi dei corsi, alla fine delle attività, invieranno a questo ufficio documentazione 

delle presenze dei corsisti, ed, alle scuole di appartenenza dei docenti, comunicazione di 

superamento/non superamento del corso stesso. 

 

       Il Dirigente dell’USP 

       Dott. Mario Mandarelli 

 

Allegati: 

 Sedi e date di inizio dei corsi  

 Elenco corsi con docenti assegnati  

 Elenco alfabetico dei docenti con il corso assegnato 
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Sedi dei corsi: 

 

I calendari completi degli incontri verranno forniti durante il primo incontro di 

formazione. 

 

Sede corso DATA DI INIZIO ORARIO 

 

ITIS “Volta” di Frosinone 

Via Roma  

Frosinone   

 

 

CORSO A 

 

 

09/05/2012  

 

 

ORE 14.30-19.30 

IIS “Bragaglia” di Frosinone 

Via Casale Ricci (fronte 

aereoporto) 

Frosinone 

 

 

 

CORSO B 

 

 

 

14/05/2012 

 

 

ORE 14.30-19.30 

ITIS “Morosini” di Ferentino 

Via Casilina 

Ferentino 

 

 

CORSO C 

 

 

10/05/2012  

 

 

ORE 14.30-19.30 

ITIS “Volta” di Frosinone 

Via Roma  

Frosinone   

 

 

CORSO D 

 

09/05/2012  

 

 

ORE 14.30-19.30 

IIS “Bragaglia” di Frosinone 

Via Casale Ricci (fronte 

aereoporto) 

Frosinone 

 

 

 

CORSO E 

 

 

14/05/2012 

 

 

ORE 14.30-19.30 

ITIS “Morosini” di Ferentino 

Via Casilina 

Ferentino 

 

 

CORSO F 

 

10/05/2012  

 

 

ORE 14.30-19.30 

 



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio scolastico Regionale del Lazio 

Ufficio XI Ambito Territoriale Provinciale di Frosinone 
Ufficio  Segreteria del Dirigente 

__________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio – Ufficio Scolastico Provinciale di Frosinone 

Via Verdi 29 -03100 Frosinone 
Fax 0775-293542   ida.taci.fr@istruzione.it   

http://www.uspistruzione.fr.it 
 

 

CORSO A 

 

Cognome Nome 
SEDE DI 
SERVIZIO 

CORSO 
ASSEGNATO SEDE DEL CORSO 

ANTONUCCI PASQUALE FRPM08000L A ITIS FROSINONE 

AQUILINO MARIA ELENA FRMM051003 A ITIS FROSINONE 

BIONDI MARIA TERESA FRPC02000R A ITIS FROSINONE 

CACCIOTTI TIZIANA FRIS01300B A ITIS FROSINONE 

CORSETTI ISABELLA FRIC814003 A ITIS FROSINONE 

DE CLEMENTE LINDA FRMM45200A A ITIS FROSINONE 

DE ROSA SABRINA FRIS00300R A ITIS FROSINONE 

DE SANTIS GIUSEPPINA FRIC813007 A ITIS FROSINONE 

DELL'UNTO GABRIELLA FRIS00300R A ITIS FROSINONE 

DI FUSCO FATIMA FRIS001005 A ITIS FROSINONE 

DI LORENZO GIUSEPPE FRMM048007 A ITIS FROSINONE 

DI MASCIO ANNA RMEE071004 A ITIS FROSINONE 

FALLERINI RAFFAELA FRMM048007 A ITIS FROSINONE 

FERRI NICOLINA FRMM048007 A ITIS FROSINONE 

IACOVELLA DANIELA FRIC814003 A ITIS FROSINONE 

LAURO ANTONELLA FRMM051003 A ITIS FROSINONE 

MACERA MARIA ASSUNTA RMRC03000T A ITIS FROSINONE 

MACERONI TIZIANA FRIC801001 A ITIS FROSINONE 

MARZIALE ANNARITA FRMM44300G A ITIS FROSINONE 

MINCHELLA MARTINE FRMM454002 A ITIS FROSINONE 

PAGLIA ANNA FRTE01000L A ITIS FROSINONE 

PALLAGROSI GIOIA FRPS070001 A ITIS FROSINONE 

PARIS ANGELA FRRH010003 A ITIS FROSINONE 

PATRONI CLARA FRPM020001 A ITIS FROSINONE 

PERILLI LUCIA FRIC801001 A ITIS FROSINONE 

PERNA NADIA FRIC80400C A ITIS FROSINONE 

ROSSI SYLVANA FRMM44100X A ITIS FROSINONE 

SANTOPADRE STEFANIA FRIC81100G A ITIS FROSINONE 

SANTURRI ANNA FRIC814003 A ITIS FROSINONE 

SCIALO' BIANCA TERESA FRMM04500Q A ITIS FROSINONE 

TAROZZI PAOLA FRIC830001 A ITIS FROSINONE 

TORRONI SANDRO FRIC827005 A ITIS FROSINONE 
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CORSO B 

 

Cognome Nome 
SEDE DI 
SERVIZIO 

CORSO 
ASSEGNATO SEDE DEL CORSO 

AMATO DANIELA FREE02300X B IIS DI FROSINONE 

BARBATO CLELIA FRIC82500D B IIS DI FROSINONE 

BASACCHI DINA FRIC814003 B IIS DI FROSINONE 

BOEZI MAURIZIO FRMM04500Q B IIS DI FROSINONE 

BRAICO SABRINA FRIC81000Q B IIS DI FROSINONE 

CALICCHIA LETIZIA FRMM10700T B IIS DI FROSINONE 

CAPOZZI DANIELA FRIS01300B B IIS DI FROSINONE 

CELLETTI ANNA MARIA FREE02400Q B IIS DI FROSINONE 

CIAIOLA ANGELA FRIS014007 B IIS DI FROSINONE 

CIMAOMO SANDRA FRIC835004 B IIS DI FROSINONE 

CIRIELLO LUIGI FRMM02600A B IIS DI FROSINONE 

DE ROSA RACHELE FRIC826009 B IIS DI FROSINONE 

DI CASTRO ELISABETTA FRMM04500Q B IIS DI FROSINONE 

DROGHEO NADA FRMM446003 B IIS DI FROSINONE 

FOLCARELLI SERGIO FRMM45200A B IIS DI FROSINONE 

GRAZIANO MARIA FRMM45100E B IIS DI FROSINONE 

GUGLIETTA CLERIA FREE01800C B IIS DI FROSINONE 

ISABELLI DIANA FREE02500G B IIS DI FROSINONE 

MANCINI ROSSELLA FRMM446003 B IIS DI FROSINONE 

MARAGO' ESTER FRANCESCA FRTL01000G B IIS DI FROSINONE 

NARDONE ALESSANDRO FRMM45100E B IIS DI FROSINONE 

PARISI CAROLINA FRMM02600A B IIS DI FROSINONE 

PICANO IRENE FRMM02600A B IIS DI FROSINONE 

PIETROBONO ROBERTA FRIC80400C B IIS DI FROSINONE 

PREZIOSI FABIO FRIC81700E B IIS DI FROSINONE 

PROFETA LAURA FREE02400Q B IIS DI FROSINONE 

RANZANI GIULIANA FREE02300X B IIS DI FROSINONE 

RICCIARDI ANGELO FRMM02600A B IIS DI FROSINONE 

ROSSI ROSSELLA FRRH010003 B IIS DI FROSINONE 

SARRA TIZIANA FRMM04500Q B IIS DI FROSINONE 

VENTURA MARCO FRIC801001 B IIS DI FROSINONE 

ZOMPANTI MARIA FRIC814003 B IIS DI FROSINONE 
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CORSO C 

 

Cognome Nome 
SEDE DI 
SERVIZIO 

CORSO 
ASSEGNATO SEDE DEL CORSO 

AIEZZA MARIA CARMELA FREE02600B C ITIS  DI FERENTINO 

ALTIERI TIZIANA FRIC827005 C ITIS  DI FERENTINO 

AMMIRATI LUISA FREE02400Q C ITIS  DI FERENTINO 

ANGELONE PATRIZIA FREE01800C C ITIS  DI FERENTINO 

ARCESE PATRIZIA FREE019008 C ITIS  DI FERENTINO 

AVENOSO MARIATERESA FREE02900V C ITIS  DI FERENTINO 

BASSO CATERINA FRMM446003 C ITIS  DI FERENTINO 

BOTTINI ILDE FRIC806004 C ITIS  DI FERENTINO 

CANCELLI MARIA RITA FREE02400Q C ITIS  DI FERENTINO 

CAPOGNA MARIA FRIC828001 C ITIS  DI FERENTINO 

CAPORUSSO CARLA FRIC83300C C ITIS  DI FERENTINO 

CARLINI ANTONELLA FREE02400Q C ITIS  DI FERENTINO 

CASERTA MARZIA FRIC81500V C ITIS  DI FERENTINO 

CHIAPPINI ANGELA FREE028003 C ITIS  DI FERENTINO 

CIPRIANI GRAZIELLA RMIC869002 C ITIS  DI FERENTINO 

CIUFFARELLA MARIKA FREE02300X C ITIS  DI FERENTINO 

COLAPIETRO SAMANTA RMIC819001 C ITIS  DI FERENTINO 

GALLINA PIERA FREE006006 C ITIS  DI FERENTINO 

GEREMIA MARIA FREE02300X C ITIS  DI FERENTINO 

IAFRATE CINZIA FRIC80700X C ITIS  DI FERENTINO 

LA VALLE SERENA RMIC8B300L C ITIS  DI FERENTINO 

MINICILLI VALERIA FRMM10700T C ITIS  DI FERENTINO 

PALOMBO ANNA RMEE22100R C ITIS  DI FERENTINO 

PIACENTINI VERONICA FRIC822002 C ITIS  DI FERENTINO 

POCCIA ALFREDO FRIC801001 C ITIS  DI FERENTINO 

QUADRINI GIUSEPPA ERSILIA RMIC8CS00B C ITIS  DI FERENTINO 

RICCIO MARIANNA FRIC81600P C ITIS  DI FERENTINO 

SPALLOTTA STEFANO FRMM44400B C ITIS  DI FERENTINO 

SPALVIERI ROBERTO FRMM44300G C ITIS  DI FERENTINO 

TRELLE FRANCESCA FRIC80200R C ITIS  DI FERENTINO 

TROCCHIA FIORELLA FRIC834008 C ITIS  DI FERENTINO 

TURBOLI ALDO FRIC80300L C ITIS  DI FERENTINO 
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CORSO D 

 

Cognome Nome 
SEDE DI 
SERVIZIO 

CORSO 
ASSEGNATO SEDE DEL CORSO 

BATTISTA BARBARA FRIS01600V D ITIS FROSINONE 

BOTTINI ELISABETTA FRPM06000B D ITIS FROSINONE 

BRODELLA MARIA FRIS01100Q D ITIS FROSINONE 

CASCIANO GUIDO VITTORIO FRTF06000C D ITIS FROSINONE 

CLEMENTE FRANCESCO FRIS001005 D ITIS FROSINONE 

COPPOLA GIOVANNA FRRH010003 D ITIS FROSINONE 

CORONA MARIA FRIS001005 D ITIS FROSINONE 

PALIOTTA LUISA FREE006006 D ITIS FROSINONE 

PELLEGRINI ENZA FRIC80700X D ITIS FROSINONE 

PELLEGRINI MARIANTONIETTA FREE028003 D ITIS FROSINONE 

PETRICCA PAOLA RMEE19500D D ITIS FROSINONE 

PISTILLI CLORINDA BARBARA FRIC80400C D ITIS FROSINONE 

POLIZIO GENY FRTE01000L D ITIS FROSINONE 

POLLETTA GIUSEPPINA FREE02600B D ITIS FROSINONE 

RAOLI FABIO RMIC8AV00E D ITIS FROSINONE 

RASO ANTONIO RMTF200009 D ITIS FROSINONE 

ROMITI FRANCESCA RMEE071004 D ITIS FROSINONE 

ROSSI VALENTINA FRIC83300C D ITIS FROSINONE 

RUSSO ANTONELLA FREE01800C D ITIS FROSINONE 

RUSSO ELEONORA RMEE14400L D ITIS FROSINONE 

SALSI GEORGIA FREE028003 D ITIS FROSINONE 

SALVATORI ORNELLA FRIC80700X D ITIS FROSINONE 

SCAPPATICCI GIUSEPPINA FREE02300X D ITIS FROSINONE 

SDOIA ROBERTA FREE00500A D ITIS FROSINONE 

SIMEONE ANNA FREE02900V D ITIS FROSINONE 

SPERDUTI LUIGINA RMIC81000E D ITIS FROSINONE 

TAGLIALATELA DOMENICO FRIS01100Q D ITIS FROSINONE 

TEOFILI GIOVANNI FRIS01100Q D ITIS FROSINONE 

TOLLIS GIOVANNA RMIC8CE00V D ITIS FROSINONE 

VALENTE ANNALISA FRRH010003 D ITIS FROSINONE 

VELLUTI CLAUDIO FRRH010003 D ITIS FROSINONE 

VITIELLO SALVATORE FRVC040009 D ITIS FROSINONE 

ZACCARDELLI MIRELLA FREE02300X D ITIS FROSINONE 
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CORSO E 

 

Cognome Nome 
SEDE DI 
SERVIZIO 

CORSO 
ASSEGNATO SEDE DEL CORSO 

AMICI LORELLA FRIC82400N E IIS DI FROSINONE 

BACCARI VINIBALDO FRIC821006 E IIS DI FROSINONE 

BALDASSARRA ANNA MARIA FRIC801001 E IIS DI FROSINONE 

BARRICIELLO ELIO FRMM45200A E IIS DI FROSINONE 

BASTIANELLI PATRIZIA RMEE14400L E IIS DI FROSINONE 

BRUNELLO SIMONA FRMM048007 E IIS DI FROSINONE 

CAPIZZI ELENA RMIC8AB006 E IIS DI FROSINONE 

CEDRONE DONATO FRMM45000P E IIS DI FROSINONE 

CIAMMARUCONI TONINO FRMM048007 E IIS DI FROSINONE 

COLELLA ERICA RMEE22100R E IIS DI FROSINONE 

CONCAS FRANCESCA RMIC8B300L E IIS DI FROSINONE 

CONTI CINZIA FRIC81100G E IIS DI FROSINONE 

CONTI SIMONA RMIC81000E E IIS DI FROSINONE 

COPPOLA MARTINA CARMELA RMEE275005 E IIS DI FROSINONE 

D'ANELLA DOMENICO FRIC81100G E IIS DI FROSINONE 

D'ANNIBALE INGRID FRMM44400B E IIS DI FROSINONE 

D'ANNIBALE MARIA GABRIELLA RMIC81000E E IIS DI FROSINONE 

DE PERSIS MARIA GRAZIA FRTL01000G E IIS DI FROSINONE 

DE SIMONE SONIA FREE006006 E IIS DI FROSINONE 

DI LITTA ENZO FRIC821006 E IIS DI FROSINONE 

DI MEZZA MARIA RMEE23000G E IIS DI FROSINONE 

DI MURRO RITA RMEE29300P E IIS DI FROSINONE 

DI ROCCO FRANCESCA FRIC80700X E IIS DI FROSINONE 

DI SILVESTRO VALENTINA FRMM45000P E IIS DI FROSINONE 

FANFARILLO CARLA FRIC80400C E IIS DI FROSINONE 

FOGLIETTA SIMONA FRIC828001 E IIS DI FROSINONE 

GABRIELE PAOLA RMIC8CF00P E IIS DI FROSINONE 

GIOVANNANGELO LARA FRPS010009 E IIS DI FROSINONE 

GIROLAMI ELENA FRIC81100G E IIS DI FROSINONE 

IORIO OSVALDO FRIC819006 E IIS DI FROSINONE 

SALOMONE STEFANIA FREE019008 E IIS DI FROSINONE 

TROTTO GRAZIELLA RMEE22100R E IIS DI FROSINONE 
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CORSO F 

 

Cognome Nome 
SEDE DI 
SERVIZIO 

CORSO 
ASSEGNATO SEDE DEL CORSO 

CRESCI ALBERTO RMIC8B300L F ITIS  DI FERENTINO 

DROGHEI PIERGIORGIO RMTF15000D F ITIS  DI FERENTINO 

FERDINANDI MARIA BARBARA RMIC8BY00L F ITIS  DI FERENTINO 

FERRAGNI LUCA RMIC8AA00A F ITIS  DI FERENTINO 

GESNELLI GIOVANNA FRIS01200G F ITIS  DI FERENTINO 

GIANNANDREA CARLO FRTE01000L F ITIS  DI FERENTINO 

GIORGI ANGELO RMIC8AE00N F ITIS  DI FERENTINO 

IULIANO CHIARA RMIC8AM006 F ITIS  DI FERENTINO 

LETTIERI ANNAMARIA FRMM086002 F ITIS  DI FERENTINO 

LIGUORI GIUSEPPINA FREE028003 F ITIS  DI FERENTINO 

LOSITO MARIA LUISA FREE01800C F ITIS  DI FERENTINO 

LUPO MARIA GRAZIA FREE02300X F ITIS  DI FERENTINO 

MANCINI LUISA FREE02300X F ITIS  DI FERENTINO 

MARCELLI ANGELA MARIA FREE02300X F ITIS  DI FERENTINO 

MAROTTA CARMELA RMIC8CE00V F ITIS  DI FERENTINO 

MARTINI MARILENA FREE028003 F ITIS  DI FERENTINO 

MARTINO DONATELLA FRPM06000B F ITIS  DI FERENTINO 

MARTINO ROSELLA FREE00500A F ITIS  DI FERENTINO 

MASIA SILVIA FRRH010003 F ITIS  DI FERENTINO 

MASTROIANNI ANNA LISA FRIC80400C F ITIS  DI FERENTINO 

MINCHELLA GIUSEPPINA FREE021008 F ITIS  DI FERENTINO 

MORGA MANUELA CARLA RMEE19500D F ITIS  DI FERENTINO 

MORINI NADIA FRIC80700X F ITIS  DI FERENTINO 

MORREA MARILISA RMIC8BR004 F ITIS  DI FERENTINO 

MOSTICONE CARLO FRTL01000G F ITIS  DI FERENTINO 

MUSICA ANNA FREE027007 F ITIS  DI FERENTINO 

NICODEMI FEDERICA FREE02900V F ITIS  DI FERENTINO 

NOVELLI TULLIO FRRH010003 F ITIS  DI FERENTINO 

PALMIGIANI SILVANO FRPM110007 F ITIS  DI FERENTINO 

PARISI ROBERTA AQIS01400C F ITIS  DI FERENTINO 

PERITO SABINA LTIS00300C F ITIS  DI FERENTINO 

PIROCCO MATTEO RMIC8AV00E F ITIS  DI FERENTINO 
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ELENCO ALFABETICO DOCENTI / CORSO ASSEGNATO 

 

Cognome Nome 
SEDE DI 
SERVIZIO 

CORSO 
ASSEGNATO SEDE DEL CORSO 

AIEZZA MARIA CARMELA FREE02600B C ITIS  DI FERENTINO 

ALTIERI TIZIANA FRIC827005 C ITIS  DI FERENTINO 

AMATO DANIELA FREE02300X B IIS DI FROSINONE 

AMICI LORELLA FRIC82400N E IIS DI FROSINONE 

AMMIRATI LUISA FREE02400Q C ITIS  DI FERENTINO 

ANGELONE PATRIZIA FREE01800C C ITIS  DI FERENTINO 

ANTONUCCI PASQUALE FRPM08000L A ITIS FROSINONE 

AQUILINO MARIA ELENA FRMM051003 A ITIS FROSINONE 

ARCESE PATRIZIA FREE019008 C ITIS  DI FERENTINO 

AVENOSO MARIATERESA FREE02900V C ITIS  DI FERENTINO 

BACCARI VINIBALDO FRIC821006 E IIS DI FROSINONE 

BALDASSARRA ANNA MARIA FRIC801001 E IIS DI FROSINONE 

BARBATO CLELIA FRIC82500D B IIS DI FROSINONE 

BARRICIELLO ELIO FRMM45200A E IIS DI FROSINONE 

BASACCHI DINA FRIC814003 B IIS DI FROSINONE 

BASSO CATERINA FRMM446003 C ITIS  DI FERENTINO 

BASTIANELLI PATRIZIA RMEE14400L E IIS DI FROSINONE 

BATTISTA BARBARA FRIS01600V D ITIS FROSINONE 

BIONDI MARIA TERESA FRPC02000R A ITIS FROSINONE 

BOEZI MAURIZIO FRMM04500Q B IIS DI FROSINONE 

BOTTINI ELISABETTA FRPM06000B D ITIS FROSINONE 

BOTTINI ILDE FRIC806004 C ITIS  DI FERENTINO 

BRAICO SABRINA FRIC81000Q B IIS DI FROSINONE 

BRODELLA MARIA FRIS01100Q D ITIS FROSINONE 

BRUNELLO SIMONA FRMM048007 E IIS DI FROSINONE 

CACCIOTTI TIZIANA FRIS01300B A ITIS FROSINONE 

CALICCHIA LETIZIA FRMM10700T B IIS DI FROSINONE 

CANCELLI MARIA RITA FREE02400Q C ITIS  DI FERENTINO 

CAPIZZI ELENA RMIC8AB006 E IIS DI FROSINONE 

CAPOGNA MARIA FRIC828001 C ITIS  DI FERENTINO 

CAPORUSSO CARLA FRIC83300C C ITIS  DI FERENTINO 

CAPOZZI DANIELA FRIS01300B B IIS DI FROSINONE 

CARLINI ANTONELLA FREE02400Q C ITIS  DI FERENTINO 

CASCIANO GUIDO VITTORIO FRTF06000C D ITIS FROSINONE 
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CASERTA MARZIA FRIC81500V C ITIS  DI FERENTINO 

CEDRONE DONATO FRMM45000P E IIS DI FROSINONE 

CELLETTI ANNA MARIA FREE02400Q B IIS DI FROSINONE 

CHIAPPINI ANGELA FREE028003 C ITIS  DI FERENTINO 

CIAIOLA ANGELA FRIS014007 B IIS DI FROSINONE 

CIAMMARUCONI TONINO FRMM048007 E IIS DI FROSINONE 

CIMAOMO SANDRA FRIC835004 B IIS DI FROSINONE 

CIPRIANI GRAZIELLA RMIC869002 C ITIS  DI FERENTINO 

CIRIELLO LUIGI FRMM02600A B IIS DI FROSINONE 

CIUFFARELLA MARIKA FREE02300X C ITIS  DI FERENTINO 

CLEMENTE FRANCESCO FRIS001005 D ITIS FROSINONE 

COLAPIETRO SAMANTA RMIC819001 C ITIS  DI FERENTINO 

COLELLA ERICA RMEE22100R E IIS DI FROSINONE 

CONCAS FRANCESCA RMIC8B300L E IIS DI FROSINONE 

CONTI CINZIA FRIC81100G E IIS DI FROSINONE 

CONTI SIMONA RMIC81000E E IIS DI FROSINONE 

COPPOLA GIOVANNA FRRH010003 D ITIS FROSINONE 

COPPOLA MARTINA CARMELA RMEE275005 E IIS DI FROSINONE 

CORONA MARIA FRIS001005 D ITIS FROSINONE 

CORSETTI ISABELLA FRIC814003 A ITIS FROSINONE 

CRESCI ALBERTO RMIC8B300L F ITIS  DI FERENTINO 

D'ANELLA DOMENICO FRIC81100G E IIS DI FROSINONE 

D'ANNIBALE INGRID FRMM44400B E IIS DI FROSINONE 

D'ANNIBALE MARIA GABRIELLA RMIC81000E E IIS DI FROSINONE 

DE CLEMENTE LINDA FRMM45200A A ITIS FROSINONE 

DE PERSIS MARIA GRAZIA FRTL01000G E IIS DI FROSINONE 

DE ROSA RACHELE FRIC826009 B IIS DI FROSINONE 

DE ROSA SABRINA FRIS00300R A ITIS FROSINONE 

DE SANTIS GIUSEPPINA FRIC813007 A ITIS FROSINONE 

DE SIMONE SONIA FREE006006 E IIS DI FROSINONE 

DELL'UNTO GABRIELLA FRIS00300R A ITIS FROSINONE 

DI CASTRO ELISABETTA FRMM04500Q B IIS DI FROSINONE 

DI FUSCO FATIMA FRIS001005 A ITIS FROSINONE 

DI LITTA ENZO FRIC821006 E IIS DI FROSINONE 

DI LORENZO GIUSEPPE FRMM048007 A ITIS FROSINONE 

DI MASCIO ANNA RMEE071004 A ITIS FROSINONE 

DI MEZZA MARIA RMEE23000G E IIS DI FROSINONE 

DI MURRO RITA RMEE29300P E IIS DI FROSINONE 
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DI ROCCO FRANCESCA FRIC80700X E IIS DI FROSINONE 

DI SILVESTRO VALENTINA FRMM45000P E IIS DI FROSINONE 

DROGHEI PIERGIORGIO RMTF15000D F ITIS  DI FERENTINO 

DROGHEO NADA FRMM446003 B IIS DI FROSINONE 

FALLERINI RAFFAELA FRMM048007 A ITIS FROSINONE 

FANFARILLO CARLA FRIC80400C E IIS DI FROSINONE 

FERDINANDI MARIA BARBARA RMIC8BY00L F ITIS  DI FERENTINO 

FERRAGNI LUCA RMIC8AA00A F ITIS  DI FERENTINO 

FERRI NICOLINA FRMM048007 A ITIS FROSINONE 

FOGLIETTA SIMONA FRIC828001 E IIS DI FROSINONE 

FOLCARELLI SERGIO FRMM45200A B IIS DI FROSINONE 

GABRIELE PAOLA RMIC8CF00P E IIS DI FROSINONE 

GALLINA PIERA FREE006006 C ITIS  DI FERENTINO 

GEREMIA MARIA FREE02300X C ITIS  DI FERENTINO 

GESNELLI GIOVANNA FRIS01200G F ITIS  DI FERENTINO 

GIANNANDREA CARLO FRTE01000L F ITIS  DI FERENTINO 

GIORGI ANGELO RMIC8AE00N F ITIS  DI FERENTINO 

GIOVANNANGELO LARA FRPS010009 E IIS DI FROSINONE 

GIROLAMI ELENA FRIC81100G E IIS DI FROSINONE 

GRAZIANO MARIA FRMM45100E B IIS DI FROSINONE 

GUGLIETTA CLERIA FREE01800C B IIS DI FROSINONE 

IACOVELLA DANIELA FRIC814003 A ITIS FROSINONE 

IAFRATE CINZIA FRIC80700X C ITIS  DI FERENTINO 

IORIO OSVALDO FRIC819006 E IIS DI FROSINONE 

ISABELLI DIANA FREE02500G B IIS DI FROSINONE 

IULIANO CHIARA RMIC8AM006 F ITIS  DI FERENTINO 

LA VALLE SERENA RMIC8B300L C ITIS  DI FERENTINO 

LAURO ANTONELLA FRMM051003 A ITIS FROSINONE 

LETTIERI ANNAMARIA FRMM086002 F ITIS  DI FERENTINO 

LIGUORI GIUSEPPINA FREE028003 F ITIS  DI FERENTINO 

LOSITO MARIA LUISA FREE01800C F ITIS  DI FERENTINO 

LUPO MARIA GRAZIA FREE02300X F ITIS  DI FERENTINO 

MACERA MARIA ASSUNTA RMRC03000T A ITIS FROSINONE 

MACERONI TIZIANA FRIC801001 A ITIS FROSINONE 

MANCINI LUISA FREE02300X F ITIS  DI FERENTINO 

MANCINI ROSSELLA FRMM446003 B IIS DI FROSINONE 

MARAGO' ESTER FRANCESCA FRTL01000G B IIS DI FROSINONE 

MARCELLI ANGELA MARIA FREE02300X F ITIS  DI FERENTINO 
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MAROTTA CARMELA RMIC8CE00V F ITIS  DI FERENTINO 

MARTINI MARILENA FREE028003 F ITIS  DI FERENTINO 

MARTINO DONATELLA FRPM06000B F ITIS  DI FERENTINO 

MARTINO ROSELLA FREE00500A F ITIS  DI FERENTINO 

MARZIALE ANNARITA FRMM44300G A ITIS FROSINONE 

MASIA SILVIA FRRH010003 F ITIS  DI FERENTINO 

MASTROIANNI ANNA LISA FRIC80400C F ITIS  DI FERENTINO 

MINCHELLA GIUSEPPINA FREE021008 F ITIS  DI FERENTINO 

MINCHELLA MARTINE FRMM454002 A ITIS FROSINONE 

MINICILLI VALERIA FRMM10700T C ITIS  DI FERENTINO 

MORGA MANUELA CARLA RMEE19500D F ITIS  DI FERENTINO 

MORINI NADIA FRIC80700X F ITIS  DI FERENTINO 

MORREA MARILISA RMIC8BR004 F ITIS  DI FERENTINO 

MOSTICONE CARLO FRTL01000G F ITIS  DI FERENTINO 

MUSICA ANNA FREE027007 F ITIS  DI FERENTINO 

NARDONE ALESSANDRO FRMM45100E B IIS DI FROSINONE 

NICODEMI FEDERICA FREE02900V F ITIS  DI FERENTINO 

NOVELLI TULLIO FRRH010003 F ITIS  DI FERENTINO 

PAGLIA ANNA FRTE01000L A ITIS FROSINONE 

PALIOTTA LUISA FREE006006 D ITIS FROSINONE 

PALLAGROSI GIOIA FRPS070001 A ITIS FROSINONE 

PALMIGIANI SILVANO FRPM110007 F ITIS  DI FERENTINO 

PALOMBO ANNA RMEE22100R C ITIS  DI FERENTINO 

PARIS ANGELA FRRH010003 A ITIS FROSINONE 

PARISI CAROLINA FRMM02600A B IIS DI FROSINONE 

PARISI ROBERTA AQIS01400C F ITIS  DI FERENTINO 

PATRONI CLARA FRPM020001 A ITIS FROSINONE 

PELLEGRINI ENZA FRIC80700X D ITIS FROSINONE 

PELLEGRINI MARIANTONIETTA FREE028003 D ITIS FROSINONE 

PERILLI LUCIA FRIC801001 A ITIS FROSINONE 

PERITO SABINA LTIS00300C F ITIS  DI FERENTINO 

PERNA NADIA FRIC80400C A ITIS FROSINONE 

PETRICCA PAOLA RMEE19500D D ITIS FROSINONE 

PIACENTINI VERONICA FRIC822002 C ITIS  DI FERENTINO 

PICANO IRENE FRMM02600A B IIS DI FROSINONE 

PIETROBONO ROBERTA FRIC80400C B IIS DI FROSINONE 

PIROCCO MATTEO RMIC8AV00E F ITIS  DI FERENTINO 

PISTILLI CLORINDA BARBARA FRIC80400C D ITIS FROSINONE 
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POCCIA ALFREDO FRIC801001 C ITIS  DI FERENTINO 

POLIZIO GENY FRTE01000L D ITIS FROSINONE 

POLLETTA GIUSEPPINA FREE02600B D ITIS FROSINONE 

PREZIOSI FABIO FRIC81700E B IIS DI FROSINONE 

PROFETA LAURA FREE02400Q B IIS DI FROSINONE 

QUADRINI GIUSEPPA ERSILIA RMIC8CS00B C ITIS  DI FERENTINO 

RANZANI GIULIANA FREE02300X B IIS DI FROSINONE 

RAOLI FABIO RMIC8AV00E D ITIS FROSINONE 

RASO ANTONIO RMTF200009 D ITIS FROSINONE 

RICCIARDI ANGELO FRMM02600A B IIS DI FROSINONE 

RICCIO MARIANNA FRIC81600P C ITIS  DI FERENTINO 

ROMITI FRANCESCA RMEE071004 D ITIS FROSINONE 

ROSSI ROSSELLA FRRH010003 B IIS DI FROSINONE 

ROSSI SYLVANA FRMM44100X A ITIS FROSINONE 

ROSSI VALENTINA FRIC83300C D ITIS FROSINONE 

RUSSO ANTONELLA FREE01800C D ITIS FROSINONE 

RUSSO ELEONORA RMEE14400L D ITIS FROSINONE 

SALOMONE STEFANIA FREE019008 E IIS DI FROSINONE 

SALSI GEORGIA FREE028003 D ITIS FROSINONE 

SALVATORI ORNELLA FRIC80700X D ITIS FROSINONE 

SANTOPADRE STEFANIA FRIC81100G A ITIS FROSINONE 

SANTURRI ANNA FRIC814003 A ITIS FROSINONE 

SARRA TIZIANA FRMM04500Q B IIS DI FROSINONE 

SCAPPATICCI GIUSEPPINA FREE02300X D ITIS FROSINONE 

SCIALO' BIANCA TERESA FRMM04500Q A ITIS FROSINONE 

SDOIA ROBERTA FREE00500A D ITIS FROSINONE 

SIMEONE ANNA FREE02900V D ITIS FROSINONE 

SPALLOTTA STEFANO FRMM44400B C ITIS  DI FERENTINO 

SPALVIERI ROBERTO FRMM44300G C ITIS  DI FERENTINO 

SPERDUTI LUIGINA RMIC81000E D ITIS FROSINONE 

TAGLIALATELA DOMENICO FRIS01100Q D ITIS FROSINONE 

TAROZZI PAOLA FRIC830001 A ITIS FROSINONE 

TEOFILI GIOVANNI FRIS01100Q D ITIS FROSINONE 

TOLLIS GIOVANNA RMIC8CE00V D ITIS FROSINONE 

TORRONI SANDRO FRIC827005 A ITIS FROSINONE 

TRELLE FRANCESCA FRIC80200R C ITIS  DI FERENTINO 

TROCCHIA FIORELLA FRIC834008 C ITIS  DI FERENTINO 

TROTTO GRAZIELLA RMEE22100R E IIS DI FROSINONE 
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TURBOLI ALDO FRIC80300L C ITIS  DI FERENTINO 

VALENTE ANNALISA FRRH010003 D ITIS FROSINONE 

VELLUTI CLAUDIO FRRH010003 D ITIS FROSINONE 

VENTURA MARCO FRIC801001 B IIS DI FROSINONE 

VITIELLO SALVATORE FRVC040009 D ITIS FROSINONE 

ZACCARDELLI MIRELLA FREE02300X D ITIS FROSINONE 

ZOMPANTI MARIA FRIC814003 B IIS DI FROSINONE 
 


